
 

UCHWAŁA NR XXIV.123.2016 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 16 marca 2016 r. 

 

w sprawie zaliczania dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Zaliczyć drogi nr ew. 1183 oraz 1045 w msc. Trzcianka o znaczeniu lokalnym, wymienione  

w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

             Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

     /-/ Andrzej Skłucki 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIV.123.2016 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 16 marca 2016 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 

Stosownie do treści art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania 

drogom, służącym miejscowym potrzebom, kategorii dróg gminnych. Podjęcie tej uchwały 

powinno być poprzedzone zasięgnięciem opinii Zarządu Powiatu. Propozycja zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych dotyczy dróg nr ewid. 1183 oraz 1045 w msc. Trzcianka, 

przedstawionych na załącznikach graficznych nr 1 i 2 do uchwały. Wyżej wymienione drogi o 

nr ewid. 1183 oraz 1045 są własnością Gminy Brańszczyk. 

Propozycja w sprawie zaliczenia w/w dróg do kategorii dróg gminnych została 

pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwałą Nr 71/266/2016 z 

dnia 15 marca 2016 roku. 

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną. 

 

 

 

Wójt Gminy Brańszczyk  

                        /-/ Mieczysław Pękul 

 

 

 

 

 


